
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-003064 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup - ND pro osobní a dodávková vozidla do 3,5t

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: .........................../0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Swiss Automotive Group CZ s.r.o. 
Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice 
IČO: 44846967 
DIČ: CZ44846967 
Kontaktní osoba: .......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: Radim Giecek, ....................@rsd.cz, +420 ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava, emailová 
adresa: ............................@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 3



(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Náhradní a spotřební díly pro osobní a dodávková vozidla do 3,5t dle 
Přílohy č. 1 -  Položkový rozpis ceny. Čerpání dílů bude v průběhu roku 2023 dle potřeby SSÚD 
23 Ostrava, celková cena Objednávky nemusí být dočerpána, ale nesmí být překročena.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 12.2023, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 212 136,77 Kč/256 685,49 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ........@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. I | vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Swfea A
IČO: 44t 
Na Rovir 
720 00/

Stránka 3 z 3



Digitálně pode psal: Ing. ............. ......... 
Datum: 20.01.2023 14:38:19 +01:00



Oceněný rozpis zboží pro dodávky náhradních dílů vozidel do 3,5t pro - ŘSD ČR, SSÚD Ostrava na rok 2023

Položka Název dílu Počet Množstevní Jednotková Celková cena bez
jednotek jednotka cena bez DPH DPH

1 Aktivátor pro lepení autoskel 5 ks .............. ..........
2 Autošampon 11 10 ks ............ ..........
3 Čep stabilizátoru VW Transportér 4 ks .............. ..........
4 Čerpadlo vodní Fiat Ducato 1 ks .............. ..........
5 Čerpadlo vodní Hyundai Tucson 4 ks .............. .............
6 Čerpadlo vodní Renault Master 2 ks .............. ..........
7 Čerpadlo vodní VW Transportér 1 ks ................. .............
8 Čidlo tlaku oleje Hyundai Tucson 1 ks ................. .............
9 Čistič rukou 10 kg .............. .............

10 Desky brzdové - Fiat ducato přední 2 ks .............. ..........
11 Desky brzdové - Fiat ducato zadní 2 ks .............. .............
12 Desky brzdové - Iveco Daily přední 3 ks .............. .............
13 Desky brzdové - Iveco Daily zadní 3 ks ............... .............
14 Desky brzdové Hyundai Tucson přední 1 ks .............. ..........
15 Desky brzdové Hyundai Tucson zadní 1 ks .............. ..........
16 Desky brzdové Renault Master - přední 2 ks .............. ..........
17 Desky brzdové Renault Master - zadní 2 ks .............. ..........
18 Desky brzdové VW Transportér přední 1 ks .............. ..........
19 Desky brzdové VW Transportér zadní 1 ks .............. ..........
20 Držák uhlíků stertéru Renault Master 1 ks .............. ..........
21 Filtr olejový 1457429192 2 ks ............ ..........
22 Filtr olejový Fiat Ducato 2 ks .............. ..........
23 Filtr olejový Hyundai Tucson 1 ks .............. ..........
24 Filtr olejový Renault Master 3 ks .............. ..........
25 Filtr olejový SP1250 3 ks .............. .......... ..
26 Filtr olejový VW Transportér 2 ks ............ ..........
27 Filtr palivový Fiat Ducato 1 ks .............. ..........
28 Filtr palivový Hyundai Tucson 1 ks .............. ..........
29 Filtr palivový Renault Master 3 ks ............. ..........
30 Filtr palivový SP1379 1 ks .............. ..........
31 Filtr palivový SP966 1 ks ............ ........
32 Filtr palivový VW Transportér 1 ks .............. ..........
33 Filtr pylový Fiat Ducato 1 ks ............ ........
34 Filtr pylový Hyundai Tucson 3 ks ............ ..........
35 Filtr pylový VW Transportér 1 ks .............. ..........
36 Filtr vzduchový Fiat Ducato 1 ks .............. ..........
37 Filtr vzduchový MD260K 3 ks .............. ..........
38 Filtr vzduchový MD7100 2 ks .............. ..........
39 Filtr vzduchový MD8046 1 ks .............. ..........
40 Filtr vzduchový Hyundai Tucson 2 ks ............ ..........
41 Filtr Vzduchový Renault Master 1 ks .............. ..........
42 Filtr vzduchový VW Transportér 1 ks .............. ..........
43 Hadice palivová 3,2mm 10 bm ............ ..........
44 Hadice palivová 6mm 10 bm ............ ..........
45 Hadice palivová 8mm 10 bm .............. .............
46 Hřídel vačková VW Transportér 1 ks ................. .............
47 Kapalina brzdová SL 1L 3 litr .............. ..........



48 Kapalina chladící G12 2 ks ............ ........
49 Kapalina pro utěsnění chladící soustavy 1 ks ............ ........
50 Kladka napínací Fiat Ducato 2 ks .............. .............
51 Kladka napínací Hyundai Tucson 1 ks .............. ..........
52 Kladka napínací Renault Master 1 ks .............. ..........
53 Kladka napínací VW Transportér 1 ks ................. .............
54 Klíč na kola 2 ks .............. ..........
55 Klíč na vstřikovače VW Transportér 1 ks ................. .............
56 Kloub homo. přední-VW Transportér 2 ks ................. .............
57 Kondenzátor klimatizace Renault Master 1 ks ................. .......... ..
58 Kotouč Brzdový - Iveco Daily přední 3 ks .............. .............
59 Kotouč Brzdový - Iveco Daily zadní 1 ks ................. .............
60 Kotouč brzdový Fiat Ducato přední 2 ks .............. .............
61 Kotouč brzdový Fiat Ducato zadní 2 ks .............. .............
62 Kotouč brzdový Hyundai Tucson přední 1 ks .............. ..........
63 Kotouč brzdový Hyundai Tucson zadní 1 ks .............. ..........
64 Kotouč brzdový Renault Master - přední 1 ks .............. ..........
65 Kotouč brzdový Renault Master - přední 1 ks .............. ..........
66 Kryt motoru plastový spodní Hyundai Tucson 1 ks .............. ..........
67 Lanko parkovací brzdy Renault Master 2 ks .............. ..........
68 Lehátko dílenské polohovací s kolečky 1 ks ................. .............
69 Lepidlo autoskel 5 ks .............. ..........
70 Lepidlo montážní černé 5 ks .............. ..........
71 Lepidlo na skla rpg 60 310ml 5 ks .............. .......... . .
72 Lišta boční na dveře Renault Master 1 ks ................. .............
73 Lišta stěrače přední Fiat Ducato 4 ks .............. .............
74 Lišta stěrače přední Iveco Daily 6 ks .............. .............
75 Lišta stěrače přední Iveco Trakker 12 ks .............. .............
76 Lišta stěrače přední Hyundai Tucson 6 ks .............. ..........
77 Lišta stěrače přední Renault Master 8 ks .............. .............
78 Lišta stěrače VW Transportér přední 4 ks .............. .............
79 Lišta stěrače zadní Hyundai Tucson 3 ks .............. ..........
80 Ložisko kola přední Hyundai Tucson 4 ks .............. .......... ..
81 Ložisko kola přední Renault Master 4 ks .............. .............
82 Ložisko kola WV Transportér přední 2 ks .............. .............
83 Ložisko kola WV Transportér zadní 2 ks .............. .............
84 Ložisko kola zadní Renault Master 4 ks .............. .............
85 Ložisko spojkové Renault Master 2 ks ................. .............
86 Manžeta hnací nápravy vnější Hyundai Tucson 4 ks .............. ..........
87 Napínák řemene Hyundai Tucson 3 ks .............. .............
88 Olej motorový 10W40 5L 20 ks .............. .............
89 Olej motorový 5W30 5L 15 ks .............. .............
90 Olej motorový 5W40 5L 15 ks .............. .............
91 Olej převodový ATF DEXII1L 50 ks ............ .............
92 Olej převodový Spirax S4 G 75w90 10 ks .............. .............
93 Olej servořízení 1L 5 ks .............. ..........
94 Podložka pod SPZ 15 ks ............ ..........
95 Potrubí brzdové - měděná trubka 5m 5 ks .............. ..........
96 Primer pro lepení autoskel 10 ks .............. .............
97 Přípravek na konzervaci dutin 25 ks .............. .............
98 Řemen drážkový Fiat Ducato 2 ks .............. ..........
99 Řemen drážkový Hyundai Tucson 3 ks .............. .............



100 Řemen drážkový Renault Master 2 ks
101 Sada koncovek na brzdové potrubí 1 ks
102 Sada pneumatická na odsávání kapalin 1 ks
103 Sada opravná - brzdový třmen VW trans. 2 ks
104 Sada rozvodová Fiat Ducato 2 ks
105 Sada rozvodová řemene Hyundai Tucson 2 ks
106 Sada rozvodová řemene Renault Master 2 ks
107 Sada spojková Renault Master 2 ks
108 Sada šroubů hlavy motoru VW Transportér 12 ks
109 Sklo zpětného zrcátka Iveco Daily 4 ks
110 Snímač hladiny oleje VW Transportér 1 ks
111 Spona hadicová 10-16 15 ks
112 Spona hadicová 8-12 15 ks
113 Startér Renault Master 2 ks
114 Svíčka zapalovací NGK bpr4es 16 ks
115 Svíčka zapalovací NGK bpr6es 16 ks
116 Svíčka žhavící Fiat Ducato 8 ks
117 Svíčka žhavící Hyundai Tucson 8 ks
118 Svíčka žhavící Renault Master 8 ks
119 Svíčka žhavící VW Transportér 5 ks
120 Těsnění hlavy VW Transportér 2 ks
121 Těsnění pod sání VW Transportér 1 ks
122 Těsnění pod výfuk VW Transportér 1 ks
123 Tlumič pérování přední VW Transportér 2 ks
124 Tlumič pérování Renault Master 4 ks
125 Tlumič pérování zadní VW Transportér 4 ks
126 Třemen zadní brzdový Renault Master 4 ks
127 Utahovák rázový pneumatický 1/2" 1 ks
128 Váha vzduchu Hyundai Tucson 2 ks
129 Zástrčka návěsu ABS 10 ks
130 Zástrčka přívěsného vozíku 7pin 30 ks ■ ■
131 Zásuvka přívěsného vozíku 7pin 30 ks
132 Zdvihátko hydralické VW Transportér 10 ks

Celková cena bez DPH 212 136,77 Kč
DPH 21% 44 548,72 Kč
Celková cena s DPH 256 685,49 Kč

Swiss Automotive Group CZ s.r.o.

IČ: 44846967
©Jméno: aAžG

Funkce: Obchodní zástupce 6wJas'J

Datum:
Podpis:
Razítko:

06.01.2023 N'a Rcvi 
72000



Podrobná specifikace voiide]

Tovární značka Model Motor Typ motoru Výkon motoru Rok výroby VIN
Hyundai Tucson 2.0CRDÍ D4HA 100 kW 2016 ..................................
Iveco Daily 3.0 HPT F1CE0481H 130 kW 2008 .................................
Hat Ducato 2.0 MJET 115LE 85 kW 2015 .................................
Renault Master 2,5 dCi G9U A 6 74 kW 2008 ..................................
Volkswagen Transportér 2,0 Tdi CAA 103 kW 2015 ..................................

Digitálně podepsal: Ing. ............. ......... 
Datum: 20.01.2023 14:38:55 +01:00


